oma vabast tahtest, kasutatakse ainult käesoleva kampaania läbiviimise ja võitjate selgitamise eesmärgil. 

Isikuandmed kustutatakse pärast võitjate väljaselgitamist ja auhindade väljaandmist, kuid mitte hiljem kui 

30 kalendripäeva pärast loosimist. 

7. Kampaania auhinnad 

Auhinnafondi väärtuseks on 4069,58 eurot (neli tuhat kuuskümmend üheksa eurot ja viiskümmend 

kaheksa senti). 

Peaauhind: 1 x Reis Legoland® teemaparki Taanis 

Peaauhind on Vanilla Travel kinkekaart väärtusega 2000 eurot ning seda saab kasutada reisiks vajalike 

lennupiletite, majutusteenuse ja Legolandi® piletite soetamiseks.